
KUPNI SMLOUVA
uzavřená dle ust. 9 2079 a násl . zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v pozd. znění

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dále uvedené strany

t/ AUTO CB, spol. s r.o.

tČ oss 05 649

se sídlem Plzeň, Nepomucká 4B7/119, pSČ 326 0O

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni,

oddíl C, vložka 6493
jednající jednatelem, panem Ing, Bohumilem Červenkou

bankovní spojení: 152045910/0300, vedený u ČSOB, a.s.

- dále jen ,,Prodávající"

- na straně jedné -

a

2/ Český střelecký svaz
se sídlem U Pergamenky 3,170 00 Praha 7 - Holešovice

tČ oos 39 520

jednající: Ing. Petrem Barochem, prezidentem

bankovní spojení: účet č. 712135923/0300, vedený u ČSOB, a.s.

- dále jen ,,Kupujícl'
- na straně druhé -

(prodávající a kupující jsou dále spotečně označováni jako ,,smlrlvní
strany")

tuto

kupní smlouvu
StráŇal z7



článek r.
Předmět koupě a kupní cena

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Předmětu koupě

podle této smlouvy, tj. osobního vozidla tov. zn. Štoda, Rapid Spaceback,

který splňuje následující kvalitativní kritéria :

- benzínový motor o objemu ].,2 TSl

- výkon motoru minimálně77 kW 6

- 4 ks kol z lehké slitiny DIONE7J x1,6

- rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné), zvedák vozu

- Winter paket

- Rapid Fresh

- Paket Ambition Plus

- Rapid Fresh (System)

- Prodloužená záruka na 4 roky, do 60 000 km

- Bílá Moon metalíza

- Rapid FRESH Fleet (sada povinné výbavy, sada gumových koberců)

2. Prodávající touto smlouvou prodává a odevzdává Kupujícímu

Předmět koupě specifikovaný v článku I. odst. 1 této kupní smlouvy a to
za kupní cenu, kterou Prodávající nabídl a garantuje v rámci výběrového

Yízení na zakázku,,ČSS - nákup osobního vozidla tov. zn. Škoda, Rapid

Spaceback". Kupující prohlašuje, že Předmět koupě od Prodávajícího za

uvedenou kupní cenu přebírá a nabÝvá do svého výlučného vlastnictví a
zavazuje se, že Prodávajícímu uhradí kupní cenu za podmínek sjednaných

v této kupní smlouvě.

Stránka2 z7



l
/

3. Kupní cena za Předmět koupě, tj. osobního vozidla tov. zn. Škoda,
Rapid Spaceback specifikovaného v článku I. odst. 1 této kupní smlouvy,

cln l částku Ve VySl 2B0,495,-- Kč (slovy:

dvěstěosm d esáttisícčty řista d eva d esátpětko ru nčeských ), bez DPH, tj.

částka Ve výši 339.399,-- Kč (slovy:

třistatřicettřitisíctřista deva d esátd evětko ru nčes kých ) včetně D PH .

4. Kupní cena za Předmět koupě podle této smlouvy, specifikovaná

bude zaplacena na základě faktury vystavené Prodávajícím, nejpozději do

21 dnŮ ode dne doručení faktury Prodávajícímu, a to na bankovní účet

Prodávajícího, bankovní účet č. t52045910/0300, vedený u ČSOg, a.s.

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového

dokladu ve smyslu příslušných zákonných ustanovení. V případě, že

faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat ji

ve lhŮtě splatnosti zpět uchazeči k doplnění, aniž se tak dostane do

prodlení se splatností; lhŮta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného

doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. Prodávající
prohlaŠuje, že bere na vědomí, že Kupující nebude poskytovat zálohy na

kupní cenu za Předmět koupě.

článek tI.
Podmínky dodání Předmětu koupě

1. Prodávající touto smlouvou prodává Kupujícímu osobní vozidlo tov.

zn, Škoda, Rapid Spaceback specifikovaný v článku 1 odst. 1 této kupní
smlouvy v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky,
zpracovaných zadavatelem, tj. kupujícím, tedy Českým střeleckým
svazem, se sídlem U Pergamenky 3, 170 00 Praha 7 - Holešovice, IČ 005
39 520 a v souladu s nabídkou Prodávajícího ze dne 23.6,2OI4,

Stránka 3 z 7



2. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět koupě nejpozději

do 15.9.2014 spolu s veškerou případnou dokumentací, a to do sídla

kupujícího, tj, U Pergamenky 3, Praha 7 - Holešovice. Dopravu do místa

určení zabezpečuje Prodávalíci, cena dopravy je již zahrnuta v kupní ceně

Předmětu koupě.

3. Předmět koupě je dodán jeho převzetím Kupujícím , což je Kupující

povinen stvrdit potvrzením dodacího listu, příp. jiné příslušné listiny k

tomu odpovědnou osobou Kupujícího.

4. Nebezpečí vzniku škody na touto smlouvou převáděném Předmětu

koupě přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem jejich fyzického

předání stvrzeného potvrzeným dodacím listern dle předchozího této

smlouvy.

článek III.
proh!ášení smluvních stran.

Technické náležitosti Předmětu koupě

1. Prodávající prohlašuje, že všechny jeho dodávky určené smlouvou,

tj. předmět koupě podle této smlouvy, odpovídají v celém rozsahu

příslušným technickým a právním normám. Veškerou prŮkazní

dokumentaci k Předmětu koupě doloží Prodávající v nejkratším moŽném

čase, a to i bez upozornění Kupujícího.

2. Prodávající výslovně prohlašuje, že žádná osoba nemá na základě

smlouvy nájemní, podnájemní či zjiného smluvního vztahu nebo právního

titulu právo Předmět koupě užívat. Dále prohlašuje, že na Předmětu koupě

neváznou žádná zástavní práva, věcná břemena, dluhy a jiné povinnosti.

prodávající prohlašuje, že neprobíhá žádné soudní ani jiné řízení vztahující

se k Předmětu koupě, zejména žádné řízení o určení vlastnického práva

nebo exekuční Yízení, a mezi Prodávající a žádnou třetí osobou neexistují

žádné nevyřízené žaloby, spory/ nároky nebo požadavky týkající se
Strérlka 4 z 7



Předmětu koupě. Prodávající dále prohlašuje, že předmět koupě není v
okamŽiku uzavření této smlouvy předmětem konkurzního, insolvenčního,
vyrovnávacího, exekuČního nebo podelbného Yízení a že Předmět koupě
nebyl vloŽen jako nepeněžitý vklad do základního kapitálu obchodní
spoleČnosti. Kupující žádné dluhy, zástavní práva, věcná břemena, či jiné

právní závady či závazky nepřijímá,

3. prodávající odpovídá za to, že dodaný předmět koupě bude mít
vlastnosti zabezpečující jeho řádné užívání. v případě, že Předmět koupě

bude mít vady jakostí, které budou bránit jeho řádnému užívání, příp.

vady množství nebo právní vady, je kupující oprávněn tyto vady u

Prodávajícího reklamovat. Reklamace musí mít písemnou formu a musí

v ní být uvedeno, jakým zpŮsobem se vytýkané vady projevují.

článek rv.
Odstoupení od smIouvy

1. Nebude-li uhrazena celá kupní cena v souladu s ujednáním podle

Článku I. této kupní smlouvy, je Prodávající oprávněn jednostranným

právním aktem ve smyslu přísl. ustanovení občanského zákoníku od této

smlouvy odstoupit. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit také

v případě, že Prodávající bude v prodlení s dodáním zboží delší než jeden

měsíc. Pro účely této smlouvy se jeden měsíc rozumí 30 dnŮ.

2. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit ve smyslu přísl.

ustanovení obč. zák. tehdy, pokud se ukáže jako nepravdivé kterékoli

prohlášení Prodávajícího učiněné podle ustanovení článku III. této kupní

smlouvy.

3. Odstoupení od smlouvy musí být doručeno druhé smluvní straně.

Odstoupením od smlouvy se smlouva od počátku ruší a strany jsou

povinny vrátit si již poskytnutá plnění.

Stránkaí z7



článet v.
sankční ustanovení

1.Smluvní strany se dohody, že pokud Prodávající dodá Předmět

koupě opožděně, je povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši

0,05o/o z celkové kupní ceny bez DPH za každý den prodlení s dodáním

Předmětu koupě.

2. Smluvní strany se dále dohody, že v případě prodlení Kupujícího se

zaplacením kupní ceny/ zaplatí Kupující Prodávajícímu smluvní pokutu ve

výŠi 0,057o z nezaplacené kupní ceny/ resp, její nezaplacené Části, za
každý den prodlení.

3.Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno pr-ávo na náhradu škody

vzniklé v příčinné souvislosti s porušením povinnosti, která má za

následek placení smluvní pokuty.

4. Smluvní pokuta je splatná do pěti (5) pracovních dnŮ ode dne, kdy

byla povinné straně doručena písemná výzvy oprávněné strany k uhrazení

smluvní pokuty.

článek vt.
závěrečná ustanovení

1.Tato smlouva má sedm (7) stran textu a;e sepsána ve třech (3)

vyhotoveních s platností originálu, z nichž Prodávající obdrží jedno

vyhotovení a Kupující obdrží dvě vyhotovení.

2.Každá změna této kupní smlouvy musí být provedena formou v řadě

očíslovaných písemných dodatkŮ podepsaných oběma smluvními

stranami . Y záležitostech touto smlouvou neupravených se Yídí vzniklý
právní vztah zák, č. 8912012 Sb., občanský zákoník, v pozdějším .znění.

Stránka 6 z 7



lll j. Pokud kterékoli ze smluvních stran nelze doručit písemnost, má se

,u ao, že písemnost byla doručena 15. dnem od dne jejího předání

poštovní přepravě, a to i tehdy, pokud se adresát o doručování písemnosti

a jejím obsahu nedozvěděl, Pokud písemnost adresát odmítne přijmout,

pak je písemnost doručena dnem odrnítnutí, a to i tehdy, je-li smluvní

strana po dobu delší jak 30 dnŮ mimo svou posledně známou adresu a

svŮj pobyt druhé smluvní straně neoznámí.

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé,

svobodné a vážné vŮle, učiněné nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných

podmínek a na dŮkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

v praze dne
hn ,{l
fllt Ýl 2a74

í.!elo.]\

, -i'l)ď"č'',
i," ffi*J :j
1.,ťllill},"""

Kupující

Český střetecký svaz
Ing. Petr Baroch
prezident Českého střeleckého svazu

v ..V,?.ť'J!.,,.. dne .,ťkú ;,..,..2oI4

AJ,W CBo s"^,a,
' ) (-..- - Neoomuckó | 1V O

'i ' ú ' 'ežo 
oo plžřN "l ,\ 

;,*;n*lit,:t,lŤ,É1*Prodávající /; 
l

,/' !

AUTOCB, spol. s r.o.
jednající jednatelem paňem Ing. Bohumilem

červenkou

Stráí7ka7 z7


